— Leszna
Nr 23. d2-3-2978-

Rubli 5 Nagrody

W Zesła Sobote wybiegł z domu przy uli-
cy Muranowskiej Nr 4, **PIES** duży czarny
kudłaty, niespełna rok mający. Kto udzieli
wiadomości gdzieś obecnie **Pies** — ten znajduje
otrzyma powyższą nagrodę. k-3019-2-3

Дозволено Цензурою: Варшава 1 (13) Февраля 1880 г.

Patrz Dodatek

Nakładem Księgarni

MAURYCEGO ORGELBRANDA

w Warszawie naprzeciw posągu Kopernika, Filja przy Senatorskiej Nr 22, wyszły nowe dzieła z druku:

- Ladny chłopiec.** Powieść współczesna, przez J. I. Kraszewskiego, 2 tomy, rs. 2.

Szulc H., Wspomnienie, Polka-Mazurka..... 22 1/2.
3-3 — 2060 —

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Lutego r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1880 r., do dnia 1 (13) Kwietnia 1882 r., z domów zostających pod zarządem Magistratu, a szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, od summy ogólnej rs. 2196 kop. 60 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stempowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Miejskiej, na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 220 i na koszt ogłoszenia rs. 35.

Warunki są do przejżenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdorazowo w wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1880 r., do dnia 1 (13) Kwietnia 1882 r., z domów zostających pod zarządem Magistratu, a szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, za sumę ogólną rs. 2196 kop. 60 rocznie (wypisać literami) i odstępuje od takowej summy procentów N. N. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.